



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
PREFEITURA MUN DE CAMPO LIMPO DE GOIAS
Número do processo: 101/2025

Modalidade: Inexigibilidade

Objeto: PODER EXECUTIVO - SEMAT - CONTRATAÇÃO DE PERSONALIDADE JURÍDICA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO VEICULAR, AUTORIZADA/CREDENCIADA NA MARCA NEW HOLLAND, PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR NEW HOLLAND TL 75.

Empresa: CARPAL TRATORES LTDA

CNPJ/CPF: 23.403.611/0001-86

Representante:

CPF:

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor unitário	Valor total
1	1	MÃO DE OBRA - TROCA DO JOGO DO LIFOSTOMATIC	SV		1,0000	9.000,0000	9.000,0000
1	2	MOLA DE FIXAÇÃO	PC		3,0000	8,3100	24,9300
1	3	BUCHA DE PLÁSTICO PARA PARAFUSO	PC		4,0000	1,4070	5,6280
1	4	VÁLVULA HIDRÁULICA DE DISTRIBUIÇÃO	PC		1,0000	10.493,2700	10.493,2700
1	5	CONJUNTO DE ALAVANCA DO ACELERADOR MANUAL	PC		1,0000	108,1500	108,1500
1	6	COIFA	PC		2,0000	16,4955	32,9910
1	7	SUORTE DE AÇO CABO COMANDO B	PC		1,0000	43,5600	43,5600
1	8	MOLA	PC		1,0000	4,5900	4,5900
1	9	MANGUEIRA DO SISTEMA DE FREIO	PC		2,0000	481,9300	963,8600
1	10	SUORTE DE AÇO CABO COMANDO A	PC		1,0000	153,6490	153,6490
1	11	CABO FLEXIVEL COM HIDRÁULICO	PC		1,0000	269,8920	269,8920
1	12	MANGUEIRA HIDRÁULICA	PC		1,0000	625,7800	625,7800
1	13	ÓLEO LUBRIFICANTE AMBRA MULT - G COM 20 LITROS	UND		1,0000	613,1100	613,1100
1	14	FLUÍDO TUTELA BRAKE LHM FLUID COM 1 LITRO	UND		1,0000	132,6800	132,6800
1	15	CABO DE AÇO DO ACELERADOR DIREITO	PC		1,0000	333,6300	333,6300
1	16	PARAFUSO DE AÇO M 6X20 CL48	PC		4,0000	2,3630	9,4520
1	17	COIFA DE PROTEÇÃO	PC		1,0000	163,2750	163,2750
1	18	ALAVANCA PLÁSTICO	PC		1,0000	19,3935	19,3935
1	19	SERVIÇO DE REPARO HIDROESTÁTICO	PC		1,0000	760,0000	760,0000
1	20	SOLDA DO CANO HIDRÁULICO	PC		1,0000	500,0000	500,0000
Valor total do lote							24.257,8405

Valor total fornecedor 24.257,8405

Total geral 24.257,8405